许昌远东传动轴股份有限公司 2011 半年度业绩快报

1

证券代码：002406                           证券简称：远东传动                           公告编号：2011-017

许昌远东传动轴股份有限公司 2011 半年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本公告所载 2011 半年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与半年度报

告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2011 半年度主要财务数据和指标

单位：元

项目 本报告期 上年同期 增减变动幅度（％）

营业总收入 599,524,907.90 488,284,742.34 22.78%

营业利润 145,059,628.55 117,929,558.03 23.01%

利润总额 146,399,436.20 118,960,995.14 23.07%

归属于上市公司股东的净利润  122,884,158.94 99,637,614.67 23.33%

基本每股收益（元） 0.44 0.45 -2.22%

加权平均净资产收益率  6.54% 14.06% -7.52%

 本报告期末 本报告期初 增减变动幅度（％）

总资产 2,061,741,846.15 1,974,944,499.70 4.39%

归属于上市公司股东的所有者权益  1,894,219,356.57 1,827,435,197.63 3.65%

股本 280,500,000.00 187,000,000.00 50.00%

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）
6.75 9.77 -30.91%

二、经营业绩和财务状况情况说明

2011 年上半年，国内商用车及工程机械行业由于消化产品库存导致增速下降，直接影响了商用车及工程机械零部件企业的生

产经营。公司根据发展战略，结合市场变化，依靠自身的技术优势、研发优势，积极开发新产品，及时调整产品结构，不断

拓展市场份额，且公司主要客户均保持快速增长趋势，故带动公司经营业绩仍保持了较高幅度的增长。

三、与前次业绩预计的差异说明

 1、公司由于实施了 2010 年度利润分配方案，公司总股本由 187,000,000 股增加至 280,500,000 股。

2、公司本次业绩快报与前次披露的 2011 年半年度业绩预告修正公告中“修正后的业绩预计为归属于上市公司股东的净利润

盈利 11,950 万元—12,950 万元，比上年同期增长 20%--30%”的业绩预计情况相符。

四、其他说明

无

五、备查文件

1.经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、总会计师（如有）、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较

式资产负债表和利润表；

2.内部审计部门负责人签字的内部审计报告；

许昌远东传动轴股份有限公司 2011 半年度业绩快报

2

3.深交所要求的其他文件。

许昌远东传动轴股份有限公司董事会

2011 年 7 月 28 日

	许昌远东传动轴股份有限公司2011半年度业绩快报